Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 153 – DOE – 07/08/2021 - seção 1 – p.66

HOSPITAL ESTADUAL DOUTOR ODILO ANTUNES DE SIQUEIRA - PRESIDENTE PRUDENTE

Presidente Prudente, 05 de Agosto de 2021

Portaria HEPP-G n° 007/2021

O Diretor do Hospital Estadual “Dr. Odilo Antunes de Siqueira” de Presidente Prudente expede a seguinte
Portaria:

Artigo 1º - De acordo com o art. 74, incisos III, V e VIII do Decreto - 35.132/92 e face às novas diretrizes e a
regulamentação referente à composição e funcionamento de Comissões/ Permanentes altero a Comissão de
Revisão de Prontuários Médicos – CRPM, que passará a ser a seguinte:
Marisa Lopes Miranda, RG 8.666.580-7 – Médica Pediatra – Presidente
Érica Vanessa Velasco – RG 29.343.367-7 – Enfermeira – Secretaria
Francisco de Assis Costa Souza – RG 10.374.337-6 – Médico Ginecologia/Obstetricia
Viviane Bazilio Campos – RG 37.537.022-5 – Médica PediatraAlisson Yoshiharu Umemura – RG 20.651.125-15 -
Médico
Tamyres Guimarães Silva – RG 47.129.448-2 - Same
Catia Fernanda Pavani – Médica Obstetra – RG 29.557.228-0 Suplentes:
Christiane Hashimoto Hirata - RG 14.818.361 – representante do Serviço Médico de Pediatria
Clarissa Beraldo Cremonezi – RG 48.935.005-7 – representante do Serviço Técnico de Apoio Terapêutico e de
Produção
Giovana Marioto Pelizari – RG 25.356.823-7 – Médica Pediatra
Letícia Pelegrino Menotti – RG 32.447.049-6 – Enfermeira
Patricia Elizabete Ferro Daguano – RG 33.060.508-2 - Enfermeira
Luciana Torch – RG 32.447.673-5 – Enfermeira

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando as portarias anteriores.

Artigo 3º - A Comissão ora designada deverá iniciar de imediato os trabalhos pertinentes às suas atribuições.